CONVOCAÇÃO ACT
EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 002/2011

NELCY  RENATUS  BRANDT,  Diretor  Geral  do  Colegiado  da  Secretaria  de  Educação  de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve:  Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de
Educação, sito a Rua Antônio Bittencourt,  n° 114 Bairro dos Pioneiros, nos dias e horários
determinados no cronograma de atendimento para escolha de vaga.   Após a escolha das
vagas o candidato deve dirigir-se a Sede Administrativa da Prefeitura Municipal de Balneário
Camboriú,  sito  a  Rua Dinamarca,  nº.  320,  “Prédio  Novo”1º  andar  – Divisão de Gestão de
Pessoas, das 08:00h às 11:30h, munido dos documentos relacionados no anexo nº. 3 do
edital 002/2011 NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS, contados a partir do dia da escolha da
vaga, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos referentes
às contratações temporárias para o ano letivo de 2012.
Salientamos  que  os  candidatos  convocados  que  não  se  apresentarem  no  dia  e  horário
determinados para a escolha de vaga, bem como, aquele que não aceitar nenhuma das vagas
oferecidas, continuará na ordem de classificação, entretanto, deverá aguardar o término da
lista de candidatos para uma nova chamada.
Segue a relação com os nomes, respectivos cargos e cronograma de atendimento.

Cargo: Nível Superior – Professor de Educação Infantil

Cronograma de atendimento para escolha de vagas

11/01/2012 Às 14:00hs

Inscrição Nome Classificação
808 CHRISTIANE FEUSKE 103
1908 TERESINHA CLAUDETE DOS SANTOS VICENTE 104
1175 MARILUZA  ANTUNES PEREIRA 105
429 JULIANA DE CASSIA TAFFAREL 106
869 SELMA APARECIDA DA SILVA LOPES 107
1373 LIANA TIER MARTINS 108
1503 CRISTIANE REGINA ADAM 109
13 OLIVIA VIANA BARBOSA 110
953 LEONILCE OLIVEIRA LIMA DE OLIVEIRA 111
555 LEANDRA MARIA DOS SANTOS 112
190 GISELE DE SOUZA 113
188 GRAZIELA COSTA 114

Cargo: Nível Médio – Professor Auxiliar de Educação Infantil

Cronograma de atendimento para escolha de vagas

11/01/2012 Às 14:30hs

Inscrição Nome Classificação
282 ALESSANDRA SILVA DE FREIATS 78
244 JAQUELINE MACHADO HERMANN 79
183 GISELE MORELLI BUZIN 80
767 CLERECI OLIVEIRA DOS SANTOS 81
1104 JACKELINE AMORIM 82
424 IVONE GORETE FONTANA 83
544 SONIA MARIA SOUZA FELIX 84
921 CRISLAINE DE JESUS SILVA 85

Balneário Camboriú, 10 de janeiro de 2012

Nelcy Renatus Brandt
Diretor Geral do Colegiado

Portaria 16.226/2011